DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERFIL SOCIODEMOGRÁFICO
E AUTONOMIA FUNCIONAL DOS IDOSOS DO CENTRO DE CONVIVÊNCIA DO IDOSO
EM ITAJAÍ – SC de autoria de SIMONE BEATRIZ PEDROZO VIANA, THIELEN RUBIA DE
AMORIM, MORGANA SARAH ESPINDOLA, ARIELI CARINI MICHELS, foi publicado nos
Anais I CNEH referente ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/86456

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/86456